
 Morbærhaven 17-41, 2620 Albertslund 
Tlf.    43 46 23 46      Åbningstider:      Man-tir-ons: 13:00-15:30    Tors: 13:00-17:00    Fre: 10:00-12:00 
Fax.  43 46 26 46      Telefontider:       Mandag-fredag: 10:00-12:00     Tordag tillige: 13:00-17:00 

Albertslund Ungdomsboliger 

FREMLEJEAFTALE 
Fremlejetageren indtræder i fremlejeperioden med kontrakthavers 
rettigheder og forpligtelser. (Pågældende kan dog ikke købe varer hos 
boligselskabet på kontrakthavers regning.) Det bemærkes, at lejen i 
fremlejeperioden ikke kan aftales til et beløb, der overstiger den til 
enhver tid gældende leje. Fremlejeperioden kan ikke overstige 12 
måneder, men der kan søges om forlængelse af fremlejen med én 
periode, dvs. i alt 2 år. Herefter er genfremleje ikke tilladt. Fremlejeren 
skal være under uddannelse under fremlejeperioden. 
I øvrigt henvises til lejekontrakten og ordensreglerne for Albertslund Ungdomsboliger 
 
Fremlejetager:     Navn:        

      Adresse:        

lejer hermed boligen Morbærhaven                fra perioden den            /           20           til den           /          20            af:  

Kontrakthaver:    Navn:        

      Adresse i perioden:       

              

      Tlf:        

Årsag til fremleje:        

         

         

Dokumentation og lignende vedlægges. 

AFTALEFORHOLD 

Opsigelsesvarsel: 

Gensidig skriftligt mellem parterne på         måneder 

Kontrakthaver er ansvarlig for det fremlejede i fremlejeperioden og vil kunne få sit lejemål ophævet ved eventuelle 

overtrædelser af ordensreglerne foretaget af fremlejetager. 

Kontrakthaver er ligeledes ansvarlig for misligholdelse forvoldt af fremlejer og for huslejerestancer. 

Den til enhver tid gældende husleje kr.      betales i perioden af fremlejetager og/eller 
kontrakthaver. (Ikke gældende overstreges). 
Kontrakthaver skal skrifteligt tilbagemelde sig til Albertslund Ungdomsboliger og Albertslund Folkeregister, senest 1 

måned før fremlejens udløb, den  20        , da lejligheden ellers vil blive genudlejet til anden side. 

Dato:    Dato: 

Kontrakthaver:   Fremlejetager:    

 

For boligselskabet: Dato:       

       


